Местная общественная организация содействия развитию гражданского общества

«ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»

ОГРН 1117799004201 ИНН 7724299243 КПП 772401001 Учетный № 7712010623

__________________115230, г.Москва, Хлебозаводской проезд, д.7, стр.9_________

РЕШЕНИЕ № 03-01
Координационного совета

Местной общественной организации

содействия развитию гражданского общества

«ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»

г.Москва                                                              «18» апреля 2013 года

Всего членов Координационного совета: 9

Присутствуют: 7
О принятии новых членов в МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА».
В соответствии с пунктом 6.1. Устава МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА» и на основании поданных письменных заявлений граждан РФ, о вступлении в организацию, Координационный совет решил:

1. Принять следующих граждан РФ в члены  МОО «ГРАЖДАНЕ РАЙОНА»
- Дмитриеву Ольгу Ивановну;

- Дмитриеву Марину Викторовну.
2. Секретарю Координационного совета изготовить членские карточки и внести данные о новых членах в Единый реестр членов организации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Координационного совета Клюкина А. В.
Голосовали: ЗА – «7» ПРОТИВ – «0» Воздержались – «0»

Председатель Координационного совета: Клюкин А. В.           _______________

Секретарь Координационного совета: Пороховниченко Ю. И. _______________